PORTARIA Nº 1032/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o quanto se
comprova no expediente protocolizado sob nº 003.0.110731/2016, oriundo do
Centro de Apoio Operacional da Criança e do Adolescente - CAOCA, resolve
estabelecer a escala de substituição para os afastamentos e impedimentos dos
Promotores de Justiça das Promotorias de Justiça da Capital do Estado, da
seguinte forma:

Centro de Apoio Operacional da Criança e do Adolescente – CAOCA

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

Ana
Bernadete
Melo de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 9º
Promotor de
Justiça

    Luscínia de
Almeida e
Queiroz

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
12º Promotor
de Justiça

1º
Substituto

Luscínia de
Almeida e
Queiroz

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
12º Promotor
de Justiça

1º
Substituto

Ana
Bernadete
Melo de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 9º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Karine
Campos
Espinheira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
13º Promotor
de Justiça

2º
Substituto

Luiz Alberto
Lima
Figueiredo

15ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

3º
Substituto

Andréa
Ariadna
Santos
Correia

1ª Promotoria
de Justiça de
Assistência da
Capital

  3º
Substituto

Promotor de
Justiça em
exercício na
Promotoria
de Justiça
da Infância e
Juventude -
3º Promotor
de Justiça

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

  Jaqueline
Duarte

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
11º Promotor

    Luiz Alberto
Lima
Figueiredo

15ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

de Justiça

1º
Substituto

Luiz Alberto
Lima
Figueiredo

15ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

1º
Substituto

Jaqueline
Duarte

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
11º Promotor
de Justiça

2º
Substituto

Promotor de
Justiça em
exercício na
Promotoria
de Justiça
da Infância e
Juventude -
3º Promotor
de Justiça

2º
Substituto

Livia Muricy
Torres

26ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
CApital

3º
Substituto

Livia Muricy
Torres

26ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

  3º
Substituto

Ana
Bernadete
Melo de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 9º
Promotor de
Justiça

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

  Livia Muricy
Torres

26ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

    Carlos
Martheo
Crosué
Guanaes
Gomes

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 8º
Promotor de
Justiça

1º
Substituto

Karine
Campos
Espinheira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
13º Promotor
de Justiça

1º
Substituto

Promotor de
Justiça em
exercício na
Promotoria
de Justiça
da Infância e
Juventude -
3º Promotor
de Justiça

2º
Substituto

Jaqueline
Duarte

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
11º Promotor
de Justiça

2º
Substituto

Luscínia de
Almeida e
Queiroz

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
12º Promotor
de Justiça

3º
Substituto

Luscínia de
Almeida e
Queiroz

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
12º Promotor
de Justiça

  3º
Substituto

Karine
Campos
Espinheira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
13º Promotor
de Justiça

  Promotor de Titularidade     Promotor de Titularidade

Justiça Justiça
  Andréa

Ariadna
Santos
Correia

1ª Promotoria
de Justiça de
Assistência da
Capital

    Promotor de
Justiça em
exercício na
Promotoria
de Justiça
da Infância e
Juventude -
3º Promotor
de Justiça

1º
Substituto

Evandro
Luis Santos
de Jesus

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 5º
Promotor de
Justiça

1º
Substituto

Carlos
Martheo
Crosué
Guanaes
Gomes

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 8º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Carlos
Martheo
Crosué
Guanaes
Gomes

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 8º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Andréa
Ariadna
Santos
Correia

1ª Promotoria
de Justiça de
Assistência da
Capital

3º
Substituto

Jaqueline
Duarte

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
11º Promotor
de Justiça

  3º
Substituto

Luiz Alberto
Lima
Figueiredo

15ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

  Evandro
Luis Santos
de Jesus

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 5º
Promotor de
Justiça

    Edna Sara
Moraes Dias
de Cerqueira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 2º
Promotor de
Justiça

1º
Substituto

Andréa
Ariadna
Santos
Correia

1ª Promotoria
de Justiça de
Assistência da
Capital

1º
Substituto

Marly
Barreto de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 1º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Alexandre
Soares Cruz

47ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência
(com atuação
na Promotoria
de Justiça da
Infância e
Juventude - 4º
Promotor de
Justiça)

2º
Substituto

Evandro
Luis Santos
de Jesus

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 5º
Promotor de
Justiça

3º
Substituto

Marly
Barreto de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 1º
Promotor de
Justiça

  3º
Substituto

Patricia
Silva
Moreira
Barreto

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 6º
Promotor de
Justiça

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

  Patricia
Silva
Moreira
Barreto

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 6º
Promotor de
Justiça

    Marly
Barreto de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 1º
Promotor de
Justiça

1º
Substituto

Alexandre
Soares Cruz

47ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência(
com atuação
na Promotoria
de Justiça da
Infância e
Juventude - 4º
Promotor de
Justiça)

1º
Substituto

Edna Sara
Moraes Dias
de Cerqueira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 2º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Edna Sara
Moraes Dias
de Cerqueira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 2º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Patricia
Silva
Moreira
Barreto

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 6º
Promotor de
Justiça

3º
Substituto

Evandro
Luis Santos
de Jesus

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 5º
Promotor de
Justiça

  3º
Substituto

Alexandre
Soares Cruz

47ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência(
com atuação
na Promotoria
de Justiça da
Infância e
Juventude - 4º
Promotor de
Justiça)

  Promotor de

Justiça Titularidade     Promotor de
Justiça Titularidade

  Alexandre
Soares Cruz

47ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência
(com atuação
na Promotoria
de Justiça da
Infância e

    Karine
Campos
Espinheira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude -
13º Promotor
de Justiça

Juventude - 4º
Promotor de
Justiça)

1º
Substituto

Patricia
Silva
Moreira
Barreto

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 6º
Promotor de
Justiça

1º
Substituto

Livia Muricy
Torres

26ª
Promotoria de
Justiça de
Assistência da
Capital

2º
Substituto

Marly
Barreto de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 1º
Promotor de
Justiça

2º
Substituto

Ana
Bernadete
Melo de
Andrade

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 9º
Promotor de
Justiça

3º
Substituto

Edna Sara
Moraes Dias
de Cerqueira

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 2º
Promotor de
Justiça

  3º
Substituto

Carlos
Martheo
Crosué
Guanaes
Gomes

Promotoria de
Justiça da
Infância e
Juventude - 8º
Promotor de
Justiça

Eu,                                  Solange de Lima Rios, Secretária-
Geral Adjunta do Ministério Público, subscrevi.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 03 de junho de 2016.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA Nº 1032/2016